art_artnr art_suchwort persartnr Spalte1 VDE Nummer
043-69-VDE-160-FE KABELSCHNEIDER VDE 58401640 3KV 31 043-49-VDE-160 160 mm Kabelschneider/cable cutter
109-69-VDE-165-FE KRAFT-KOMBINATIONSZANGE COMBIMAX VDE 58001640 3KV 31 109-49-VDE-165 165 mm Kombizange/combination pliers
109-69-VDE-180-FE KRAFT-KOMBINATIONSZANGE COMBIMAX VDE 58001840 3KV 23 109-49-VDE-180 180 mm Kombizange/combination pliers
134-69-VDE-160-FE SEITENSCHNEIDER P2 VDE 58101640 3KV 23 134-49-VDE-160 160 mm Seitenschneider/
134-69-VDE-180-FE SEITENSCHNEIDER P3 VDE 58101840 3KV 11 134-49-VDE-180 180 mm Seitenschneider/diagonal cutting nippers
137-69-VDE-200-FE KRAFT-SEITENSCHNEIDER VDE 58102040 3KV 34 137-49-VDE-180 180 mm Seitenschneider/
140-69-VDE-170-FE FLACHRUNDZANGE (TELEFONZANGE) VDE 58201740 3KV 41 140-49-VDE-170 170 mm  Flachrundzange/snipe nose pliers
141-69-VDE-205-FE FLACHRUNDZANGE (TELEFONZANGE) 58222540 3KV 31 141-49-VDE-200 200 mm Flachrundzange gewinkelt/
145-69-VDE-160-FE ABISOLIERZANGE VDE 58301640 3KV 31 145-49-VDE-160 160 mm Abisolierzange/wire stripping pliers

Blatt /
Page
   2
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder
nws Germany Produktion W.Nöthen e.K., Röntgenstrasse 12 - 18, 42719 Solingen
Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
1052500-3940-0011 / 235347 / CC4 / HEG 2017-09-29 2012-07-18
Dieses Blatt gilt nur in Verbindung mit Blatt 1 des Zeichengenehmigungsausweises Nr. 40035445.
This supplement is only valid in conjunction with page 1 of the Certificate No. 40035445.
Zange, isoliert
Pliers, insulated
Typ(en) / Type(s)
3KV 11 042-49-VDE-210 210 mm Kabelschneider/cable cutter
3KV 11 043-49-VDE-210 210 mm Kabelschneider/cable cutter
3KV 11 0431-49-VDE-210 210 mm Kabelschneider/cable cutter
3KV 11 134-49-VDE-180 180 mm Seitenschneider/
diagonal cutting nippers
3KV 11 1343-49-VDE-180 180 mm Seitenschneider/
diagonal cutting nippers
3KV 11 135-49-VDE-190 190 mm Seitenschneider mit Abisolier-
und Crimpfunktion/
diagonal cutting nippers with wire stripping
and crimping function
3KV 11 1351-49-VDE-190 190 mm Seitenschneider mit Abisolier-
und Crimpfunktion/
diagonal cutting nippers with wire stripping
and crimping function
3KV 13 137-49-VDE-240 240 mm Kraftseitenschneider/
heavy duty diagonal cutting nippers
3KV 14 109-49-VDE-205 205 mm Kombizange/combination pliers
3KV 14 111-49-VDE-205 205 mm Kombizange/combination pliers
3KV 22 137-49-VDE-200 200 mm Kraftseitenschneider/
heavy duty diagonal cutting nippers
3KV 22 1371-49-VDE-200 200 mm Kraftseitenschneider/
heavy duty diagonal cutting nippers
3KV 22 138-49-VDE-200 200 mm Kraftseitenschneider/
heavy duty diagonal cutting nippers
3KV 22 1311-49-VDE-200

40035445
Blatt /
Page
   3
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder
nws Germany Produktion W.Nöthen e.K., Röntgenstrasse 12 - 18, 42719 Solingen
Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
1052500-3940-0011 / 235347 / CC4 / HEG 2017-09-29 2012-07-18
Dieses Blatt gilt nur in Verbindung mit Blatt 1 des Zeichengenehmigungsausweises Nr. 40035445.
This supplement is only valid in conjunction with page 1 of the Certificate No. 40035445.
Zange, isoliert
Pliers, insulated
Typ(en) / Type(s)
200 mm Vornschneider/
end cutting nippers
3KV 23 109-49-VDE-180 180 mm Kombizange/combination pliers
3KV 23 111-49-VDE-180 180 mm Kombizange/combination pliers
3KV 23 1096-49-VDE-200 200 mm Kombizange, abgewinkelt/
combination pliers, angled
3KV 23 1406-49-VDE-200 200 mm Flachrundzange, abgewinkelt/
snipe nose pliers, angled
3KV 23 1093-49-VDE-180 180 mm Kombizange/combination pliers
3KV 23 134-49-VDE-160 160 mm Seitenschneider/
diagonal cutting nippers
3KV 23 1343-49-VDE-160 160 mm Seitenschneider/
diagonal cutting nippers
3KV 23 1451-49-VDE-180 180 mm Abisolierzange/
wire stripping pliers
3KV 31 134-49-VDE-145 145 mm Seitenschneider/
diagonal cutting nippers
3KV 31 043-49-VDE-160 160 mm Kabelschneider/cable cutter
3KV 31 109-49-VDE-165 165 mm Kombizange/combination pliers
3KV 31 111-49-VDE-165 165 mm Kombizange/combination pliers
3KV 31 140-49-VDE-200 200 mm Flachrundzange/snipe nose pliers
3KV 31 1401-49-VDE-200 200 mm Flachrundzange/snipe nose pliers
3KV 31 141-49-VDE-200 200 mm Flachrundzange gewinkelt/

Ausweis-Nr. /
Certificate No.
40035445
Blatt /
Page
   4
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder
nws Germany Produktion W.Nöthen e.K., Röntgenstrasse 12 - 18, 42719 Solingen
Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
1052500-3940-0011 / 235347 / CC4 / HEG 2017-09-29 2012-07-18
Dieses Blatt gilt nur in Verbindung mit Blatt 1 des Zeichengenehmigungsausweises Nr. 40035445.
This supplement is only valid in conjunction with page 1 of the Certificate No. 40035445.
Zange, isoliert
Pliers, insulated
Typ(en) / Type(s)
3KV 34 137-49-VDE-180 180 mm Seitenschneider/
diagonal cutting nippers
3KV 34 138-49-VDE-180 180 mm Kraftseitenschneider/
heavy duty diagonal cutting nippers
3KV 41 124-49-VDE-160 160 mm Flachzange/flat nose pliers
3KV 41 125-49-VDE-160 160 mm Rundzange/round nose pliers
3KV 41 134-49-VDE-130 130 mm Seitenschneider/
diagonal cutting nippers
3KV 41 140-49-VDE-170 170 mm Flachrundzange/snipe nose pliers
3KV 41 141-49-VDE-170 170 mm Flachrundzange gewinkelt/
snipe nose pliers bent
3KV 42 137-49-VDE-150 150 mm Kraftseitenschneider/
heavy duty diagonal cutting nippers
3KV 24 1651-49-VDE-240 240 mm Wasserpumpenzange/
multiple slip joint pliers
Farbe rot/gelb/hellgrau; rot/gelb/dunkelgrau; rot/gelb/orange;